МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 429

МАДОУ - детский сад № 429

П Р И К А З

от 27Л2.2021. № 61-о
г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью осуществления контроля исполнения
коррупционно -  опасных функций Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения - детский сад № 429

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками:
1.1. Заведующий
1.2. Заместитель заведующего
1.3. Заведующий хозяйством
1.4. Кладовщик
1.5. Кастелянша